ـــرى  ـــأداء الشـــركة أو أي عوامـــل أخ ـــم ب ـــاط مكافآته ـــر ارتب ـــك لكـــى لا يؤث ـــة الشـــركة وذل ـــس الإدارة المســـتقلين بربحي ـــآت أعضـــاء مجل ـــط مكاف •	 يجـــب ألا ترتب

ـــم. ـــي إســـتقلالية قراراته ف
يستحق أعضاء مجلس الإدارة مبلغ محدد وقدره ) 150,000ريال( مائة وخمسون ألف ريال كمكافأة سنوية.  	•

يســـتحق رئيـــس لجنـــة المكافـــآت والترشـــيحات مبلـــغ محـــدد وقـــدره ) 60,000  ريـــال( ســـتون ألـــف ريـــال. ويســـتحق عضـــو لجنـــة المكافـــآت والترشـــيحات مبلـــغ  	•
محـــدد وقـــدره )40,000 ريـــال( أربعـــون ألـــف ريـــال ، كمكافـــأة ســـنوية.